Malum librum malum esse dorum.	105
Maximum, qua ratione possit fieri liber.	60
Meatem praetare opibus.	105
Mulierem in viros quanta potestas sit, ut timens disperget.	282
Nescinem contentum esse debere gloria majorum.	249
Nominem effugere posse mortem.	373. 394
Pauperem semper esse pauperem.	180
Probitatem laudari, sed algere.	75
Pugnam pugna dirimi.	93
Quæ oratio longa dicenda sit.	64
Qualis debeat esse amicus.	39
Quid a magnis postulandum.	158
Quid faciat vitam felicem.	39. 66. 69. 157
Quis, & qualis, quo genere, & ex qua patria natus sit.	265
Quod datur non perire.	205
Quod vice genus expertierit, &	105
Quod exhausto patrimonio secesserit in praedium suum.	139
Quomodo amici diligendi.	39
Rara juvare.	89
Sanctatem esse vitam.	15
Sororem libellorum.	112
Varia genera vitae.	105
Veram libertatem sequi.	60
Veritatem odiosam esse.	164
Versus emendandos.	105
Vetus melius esse.	139
Virum viduatum curam filiorum suscipere debere.	347
Dolor.	105
Fratris mortem.	209
<i>Epithetum</i>	
Anus venefice.	150
Apis electro infusae.	86. 87
Aorigae.	143. 148
Fusci.	116
Glaucis pueri.	116
Histrionis.	136. 148
Latini.	136
Pompejorum.	105
Pueri.	34. 45. 68. 84. 110
Viperæ.	87

*Exclusus*

- Epigrammata nimis multa.** 33  
**Ester se apud lectorem.** 152  
**Librini negligentius scriptum.** 37. 120  
**Bongiora epigrammata.** 144  
**Parviorum in mittendis munefibus.** 80  
**Quod amicum saepius non invisat.** 53  
**Quod elegiam de coma Berenices non misericordia.** 204  
**Se non posse alios consolari.** 208  
**Se apud Macennatem non esse satis scribendo Heroico carmine.** 268

*Exclusus*

- Agellach.** 143  
**Mastio ob illius in se officia.** 310  
**Ob patrocinium in quadam causa.** 179  
**Gratulatur.**  
**Agro suo, quod in eo sit liberatus tuffi.** 177  
**Anico redeunti ex Hispania.** 169  
**Betimio e morbo liberato.** 123  
**Patri in filio superstite.** 108  
**Restitutam amico valetudinem.** 123

*Hortatur*

- Ad non audendum ultra vires.** 277. 286  
**Ad bibendum quia cras moriemur.** 105  
**Ad vitam genialem.** 37. 246  
**Ad vivendum hodie.** 37. 164  
**Divitem ne se extollat.** 70  
**Festinum ut Libellos in lucem edat.** 33  
**Filios ad officia Patri praestanda.** 347  
**Patram, ut a nimia familiaritate caveant.** 153  
**Ne fitiget.** 55  
**Se ad aliquid ardui aggrediendum.** 269  
**Se ad curas ex animo projiciendas.** 123  
**Socios ad se vino proluendum.** 146  
**Vivere ut morituros decet.** 86

*Imprecatur*

- Mortem præcipitem cuidam civi Veronensi.** 160